interessate da interventi di recupero o di conferma della destinazione turistico-ricettiva.  

Per  una più  esaustiva descrizione del  lotto  immobiliare,  si  rinvia  alla  perizia  redatta  dall'Ing.  Massimo
Iannelli di  Prato in data 31 gennaio 2025.

PREZZI BASE E AUMENTI MINIMI

Prezzo base euro 40.532,25 (quarantamilacinquecentotrentadue/25);
offerta minima euro 30.399,20 (trentamilatrecentonovantanove/20);
aumento minimo euro   1.000,00 (mille/00);
deposito cauzionale non inferiore al 10% del 

prezzo offerto;

STATO DI OCCUPAZIONE: l'immobile è da ritenersi libero.

DISCIPLINARE PER LA VENDITA COMPETITIVA EX ART. 216, 2° COMMA C.C.I.I. 

CON MODALITA’ SINCRONA TELEMATICA